
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORiANC)POLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTAR.[A N.' 093/CSE/2019, DE 03 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições legais e
conforme a solicitação realizada junto memorando 006/SEXP/CCN, cadastrado via
SPA

RESOLVE

Art I' - ANULAR a portaria N.' 090/CSE/2019, de 02 de julho de 2019, que
trata da composição de banca examinadora para o concurso público objeto do Processo
n' 23080.018163/2019-10 e Edital n' 20/2019/DDP, campo de conhecimento: Ciências
Contábeis/Contabilidade Financeira e Tributária.

Art 2'- ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua
publicação.


